
 
 

ZÁZNAMOVÝ ARCH K VÝZKUMU STRATEGIÍ UČENÍ SE ANGLIČTINĚ 

Vyplní student PdF MU 
Předvyplňte prosím při sběru dat tyto údaje. Pokud Vám nebude stačit místo, pište na další stranu. 

Administrátoři (jméno, učo): 
 
 
 

Datum administrace: 

Škola: 
 

Třída: 

V jaké předmětu byl výzkum zadáván? Kolik je ve třídě integrovaných žáků? 
(Označte archy žáků se specifickými poruchami učení) 
 

Počet žáků ve třídě: 
Z toho dívek: 

Počet žáků při sběru dat: 

Z jakého důvodu žáci chyběli? 
 
Je učitel aprobovaný na angličtinu?       Ano/ne/studuje Kolik má učitel let praxe? 

 
Jaká byla převládající nálada ve třídě? (př. vstřícná, veselá, žáci se bavili, zajímali/nezajímali se o řešení úlohy a 
vyplňování dotazníku)? 
 
 
 
 
Jaké byly nejčastější otázky žáků k výzkumu?  

Ostatní poznámky (vše, co podle Vás mohlo mít vliv na kvalitu výzkumu): 
 
 
 
 
 
 
 

 


